Gyula, 1984.08.18., an.: Tóth Mária) 5837 Kisdombegyház, Lehel utca 66. sz.  

alatti lakost Érvénytelen hatósági engedéllyel vagy jelzéssel való közlekedés szabálysértés 

elkövetése miatt 2025.08.30 napján jogerőre emelkedett fenti számú határozattal 110500 Ft 

(egyszáztízezer-ötszáz forint) pénzbírsággal sújtotta a szabálysértési hatóság. A pénzbírságot meg 

nem fizetése miatt az Egri Járásbíróság 44.Szpá.9980/2025/4. számú végzésével napi 6500 Ft-nak 

megfelelő 17 nap elzárásra változtatta át. 

Felhívom , hogy a pénzbírságot a határozat kézhezvételét követően 5 napon belül banki átutalással